נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד אריאלה גואטה - סניגוריה ציבורית.

ב"כ המשיב עו"ד קרן בר מנחם

העותר הובא על ידי שב"ס.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אנו משחררים את עו"ד גואטה ואת הסניגוריה הציבורית מן הייצוג.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת ליאורה ברודי, שופטת

ב"כ העותר עו"ד שוקרי ג'ורג'

העותר הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיבים עו"ד טלי שילוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שמענו את עתירת ב"כ העותר לטעון נגד החלטת הוועדה מבלי להתייחס לכל הנתונים שהיו בפני הוועדה ולפרוטוקול
הוועדה - אנו מוצאים לנכון לאפשר לו לטעון לגופה של העתירה כי לטעמנו אין די בכך.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת רות לורך, שופטת
אב"ד - סג"נ

ב"כ העותר: אני מבקש דחייה. הגברת התפטרה היום מהייצוג וזה מה שנמסר לי מהשב"ס.

היתה אי הבנה בעניין ובכל זאת אם כך אני מבקש דחייה.

במנותק מהשאר עצמה ההחלטה נגד שטענתי במה להסתפק מוכן אני שניה במחשבה קראתי.

עונש בית, במעצר מצוי כשהוא העבירות את שביצע וכמי מוקדם, לשחרור בעבר שזכה רצידיביסט
אמון. בו לתת אין ולכן נגדו ועומד תלוי תנאי על מאסר

13. לאור האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת רות לורך, שופטת
אב"ד - סג"נ

קלדנית: ליאת ב.